
UCHWAŁA NR XXI/193/2025 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w 2026 r. umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich, dla których organizatorem jest Powiat 

Kaliski 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 
i art. 7 ust. 4 pkt 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich, dla których organizatorem jest Powiat Kaliski, 
na następujących liniach komunikacyjnych: 

1) 3007 110-1 U Kalisz - Czartki przez: Kokanin, Russów, Tykadłów; 

2) 3007 110-2 U Kalisz - Zborów przez: Kokanin, Russów, Czartki, Michałów, Anielin, Czartki, Żelazków; 

3) 3007 110-3 U Czartki - Kalisz przez: Tykadłów, Russów, Anielin, Michałów, Russów, Kokanin; 

4) 3007 110-4 U Zborów - Kalisz przez: Żelazków, Tykadłów, Russów, Kokanin; 

5) 3007 111-1 U Kalisz - Kalisz przez: Skarszew, Czartki, Ilno, Żelazków, Russów, Kokanin; 

6) 3007 111-2 U Kalisz - Kalisz przez: Skarszew, Czartki, Ilno, Skarszew; 

7) 3007 112-1 U Kalisz - Goliszew przez: Skarszew, Biernatki, Żelazków; 

8) 3007 112-2 U Kalisz - Kalisz przez: Skarszew, Dębe, Goliszew, Janków, Złotniki Małe, Garzew, Goliszew, 
Żelazków, Biernatki, Skarszew; 

9) 3007 112-3 U Goliszew - Kalisz przez: Garzew, Goliszew, Złotniki Małe, Goliszew, Janków, Żelazków, 
Dębe, Skarszew; 

10) 3007 123-1 U Kalisz - Bugaj przez: Skarszew, Czartki, Tykadłów, Garzew, Goliszew, Janków, Kościelec; 

11) 3007 123-2 U Kalisz - Bugaj przez: Skarszew, Czartki, Tykadłów, Garzew, Goliszew, Kościelec; 

12) 3007 123-3 U Bugaj - Kalisz przez: Kościelec, Goliszew, Garzew, Tykadłów, Czartki, Skarszew; 

13) 3007 123-4 U Bugaj - Kalisz przez: Kościelec, Złotniki Małe, Goliszew, Garzew, Tykadłów, Czartki, 
Skarszew; 

14) 3007 132-1 U Kalisz - Zamęty przez: Skarszew, Czartki, Tykadłów, Żelazków, Goliszew, Złotniki 
Wielkie, Bugaj, Mycielin, Przyranie; 

15) 3007 143-1 U Bugaj - Kalisz przez: Kościelec, Złotniki Małe, Garzew, Tykadłów, Russów, Rychnów, 
Russów, Kokanin; 

16) 3007 158-1 U Kalisz - Gadówek przez: Skarszew, Biernatki, Żelazków, Goliszew, Złotniki Wielkie, 
Kościelec, Mycielin, Dzierzbin; 

17) 3007 158-2 U Kalisz - Gadów przez: Skarszew, Biernatki, Żelazków, Goliszew, Złotniki Wielkie, Kuszyn, 
Kościelec, Bugaj, Mycielin, Przyranie, Zamęty, Dzierzbin; 

18) 3007 158-3 U Kalisz - Przyranie przez: Skarszew, Biernatki, Żelazków, Goliszew, Złotniki Wielkie, 
Kościelec, Mycielin; 

19) 3007 158-4 U Kalisz - Przyranie przez: Skarszew, Biernatki, Żelazków, Goliszew, Złotniki Wielkie, 
Kościelec, Bugaj, Mycielin; 

20) 3007 158-5 U Kalisz - Przyranie przez: Skarszew, Biernatki, Żelazków, Goliszew, Złotniki Wielkie, 
Kuszyn, Kościelec, Mycielin; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F53DED1F-6044-4B92-8B7F-77E265E94A03. Podpisany Strona 1



21) 3007 158-6 U Kalisz - Gadówek przez: Skarszew, Dębe, Biernatki, Żelazków, Goliszew, Złotniki Wielkie, 
Kościelec, Mycielin, Przyranie, Zamęty, Dzierzbin; 

22) 3007 158-7 U Kalisz - Przyranie przez: Skarszew, Biernatki, Żelazków, Goliszew, Złotniki Wielkie, 
Kościelec, Mycielin; 

23) 3007 158-8 U Kalisz - Gadówek przez: Skarszew, Biernatki, Żelazków, Goliszew, Złotniki Wielkie, 
Kościelec, Mycielin, Przyranie, Zamęty Wieś, Dzierzbin; 

24) 3007 158-9 U Kalisz - Zamęty przez: Skarszew, Biernatki, Żelazków, Goliszew, Złotniki Wielkie, 
Kościelec, Bugaj, Mycielin, Przyranie; 

25) 3007 158-10 U Kalisz - Przyranie przez: Skarszew, Dębe, Biernatki, Żelazków, Goliszew, Złotniki 
Wielkie, Kościelec, Mycielin; 

26) 3007 158-11 U Zamęty - Kalisz przez: Przyranie, Mycielin, Kościelec, Złotniki Wielkie, Goliszew, 
Żelazków, Biernatki, Skarszew ; 

27) 3007 158-12 U Gadów - Kalisz przez:Dzierzbin, Zamęty Wieś, Przyranie, Mycielin, Kościelec, Kuszyn, 
Złotniki Wielkie, Goliszew, Żelazków, Biernatki, Skarszew; 

28) 3007 158-13 U Gadówek - Kalisz przez:Dzierzbin, Zamęty Wieś, Przyranie, Mycielin, Kościelec, Kuszyn, 
Złotniki Wielkie, Goliszew, Żelazków, Biernatki, Skarszew; 

29) 3007 158-14 U Gadów - Kalisz przez: Dzierzbin, Zamęty, Przyranie, Mycielin, Kościelec, Złotniki 
Wielkie, Goliszew, Żelazków, Biernatki, Skarszew; 

30) 3007 158-15 U Mycielin - Kalisz przez: Przyranie, Mycielin, Kościelec, Kuszyn, Złotniki Wielkie, 
Goliszew, Żelazków, Biernatki, Skarszew; 

31) 3007 158-16 U Przyranie - Kalisz przez: Mycielin, Kościelec, Bugaj, Kuszyn, Złotniki Wielkie, Goliszew, 
Żelazków, Biernatki, Skarszew; 

32) 3007 158-17 U Kalisz - Dzierzbin przez: Skarszew, Biernatki, Żelazków, Goliszew, Złotniki Wielkie, 
Kuszyn, Kościelec, Bugaj, Mycielin, Przyranie, Danowiec; 

33) 3007 198-1 U Kalisz - Rychnów przez: Skarszew, Czartki, Tykadłów, Garzew, Złotniki Wielkie, Złotniki 
Małe, Góry Złotnickie, Witoldów; 

34) 3007 199-1 U Kalisz - Kalisz przez: Skarszew, Biernatki, Zborów, Żelazków, Ilno, Czartki, Skarszew; 

35) 3007 320-1 U Kalisz - Lipka przez: Opatówek, Radliczyce, Staw; 

36) 3007 345-1 U Kalisz - Sobiesęki przez: Godziesze Wielkie, Brzeziny; 

37) 3007 345-2 U Kalisz - Sobiesęki przez: Chełmce, Godziesze Wielkie, Brzeziny; 

38) 3007 348-1 U Kalisz - Chojno przez: Opatówek, Szczytnik, Iwanowice; 

39) 3007 416-1 U Kalisz - Kalisz przez: Opatówek, Szczytniki, Kuczewola, Iwanowice, Sobiesęki, Główczyn, 
Szczytniki, Opatówek; 

40) 3007 416-2 U Kalisz - Kalisz przez: Opatówek, Michałów Drugi, Szczytniki, Kuczewola, Iwanowice, 
Sobiesęki, Główczyn, Iwanowice, Michałów Drugi, Opatówek; 

41) 3007 416-3 U Kalisz - Iwanowice przez: Opatówek, Szczytniki, Kuczewola, Iwanowice, Sobiesęki, 
Główczyn; 

42) 3007 416-4 U Kalisz - Iwanowice przez: Opatówek, Szczytniki, Iwanowice, Główczyn, Sobiesęki; 

43) 3007 416-5 U Iwanowice - Iwanowice przez: Główczyn, Sobiesęki; 

44) 3007 416-6 U Kalisz - Iwanowice przez: Główczyn, Sobiesęki, Iwanowice, Kuczewola, Szczytniki, 
Michałów Drugi, Opatówek; 

45) 3007 423-1 U Kalisz - Chudoba przez: Opatówek, Godziesze Wielkie, Brzeziny, Czempisz, Zagórna; 

46) 3007 423-2 U Kalisz - Chudoba przez: Opatówek, Brzeziny, Czempisz; 

47) 3007 423-3 U Chudoba - Kalisz przez: Fajum, Zagórna, Czempisz, Brzeziny, Godziesze Wielkie, 
Kuczewola, Opatówek; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F53DED1F-6044-4B92-8B7F-77E265E94A03. Podpisany Strona 2



48) 3007 459-1 U Kalisz - Godziesze Wielkie przez: Żydów, Wolica, Chełmce; 

49) 3007 465-1 U Kalisz - Chudoba przez: Godziesze Wielkie, Brzeziny, Czempisz; 

50) 3007 465-2 U Kalisz - Zagórna przez: Godziesze Wielkie, Brzeziny, Czempisz; 

51) 3007 465-3 U Kalisz - Chudoba przez: Godziesze Wielkie, Brzeziny, Czempisz, Fajum; 

52) 3007 465-4 U Kalisz - Godziesze Wielkie przez: Borek, Stobno; 

53) 3007 465-5 U Kalisz - Brzeziny: przez: Borek, Stobno, Godziesze Wielkie; 

54) 3007 510-1 U Kalisz - Kalisz przez: Godziesze Wielkie, Brzeziny, Czempisz, Zagórna, Ostrów Kaliski, 
Kolonia Przystajnia, Brzeziny, Godziesze Wielkie; 

55) 3007 512-1 U Kalisz - Ostrów Kaliski przez: Godziesze Wielkie, Brzeziny, Kolonia Przystajnia; 

56) 3007 568-1 U Kalisz - Ostrów Kaliski przez: Żydów, Wolica, Chełmce, Godziesze Wielkie, Kakawa 
Kolonia, Kolonia Przystajnia; 

57) 3007 921-1 U Kalisz - Kalisz przez: Zagorzyn, Janków Pierwszy, Blizanów Drugi, Jarantów, Brudzew, 
Janków Pierwszy, Pawłówek; 

58) 3007 922-1 U Kalisz - Kalisz przez: Zagorzyn, Janków Pierwszy, Blizanów Drugi, Jarantów, Brudzew, 
Janków Pierwszy, Zagorzyn; 

59) 3007 924-1 U Kalisz - Janków Drugi przez:Pawłówek, Jastrzębniki, Janków Pierwszy, Blizanów Drugi; 

60) 3007 924-2 U Kalisz - Janków Drugi przez: Pawłówek, Jastrzębniki, Janków Pierwszy; 

61) 3007 925-1 U Kalisz - Janków Drugi przez: Pawłówek, Jastrzębniki, Janków Pierwszy, Blizanów Drugi, 
Jarantów, Brudzew; 

62) 3007 960-1 U Kalisz - Piotrów przez: Warszówkę, Dębniałki Kaliskie, Zagorzyn, Dojutrów; 

63) 3007 960-2 U Kalisz - Piotrów przez: Warszówkę, Dębniałki Kaliskie, Zagorzyn; 

64) 3007 960-3 U Kalisz - Rychnów przez: Warszówka, Zagorzyn, Jastrzębniki; 

65) 3007 960-4 U Piotrów - Kalisz przez: Zagorzyn, Warszówka; 

66) 3007 146 U Kalisz - Skarszew, Stary Nakwasin, Koźminek; 

67) 3007 156 U Kalisz - Kalisz przez: Kolonię Skarszewek, Skarszewek, Wojciechówkę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kaliskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Kaliskiego 

 

Artur Szymczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F53DED1F-6044-4B92-8B7F-77E265E94A03. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXI/193/2025 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w 2026 r. umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich, dla których 

organizatorem jest Powiat Kaliski  

W związku z ogłoszonym przez Wojewodę Wielkopolskiego naborem wniosków o objęcie dopłatą 
w latach 2026-2028 realizacji zadań własnych organizatora w zakresie przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej przez dopłatę do ceny usługi, Powiat Kaliski wystąpił z wnioskiem 
o objęcie dopłatą ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej 67 linii komunikacyjnych na obszarze Powiatu Kaliskiego oraz Miasta Kalisza, zgodnie 
z Porozumieniem Międzypowiatowym Nr 1/2021 z dnia 14 grudnia 2021 r. oraz Aneksem Nr 10 z dnia 
4 grudnia 2025 r. do Porozumienia Międzypowiatowego Nr 1/2021 z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402 z późn. zm.) dopłacie ze środków 
Funduszu podlegają linie komunikacyjne niefunkcjonujące co najmniej 3 miesiące przed dniem wejścia 
w życie ustawy oraz linie, na które umowa o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego zostanie zawarta po dniu wejścia w życie ustawy. 

Zgodnie z art. 22 ust. 2 ww. ustawy zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego wymaga uzyskania zgody organu stanowiącego właściwego organizatora. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F53DED1F-6044-4B92-8B7F-77E265E94A03. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/193/2025 RADY POWIATU KALISKIEGO z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	pkt 27 w § 1
	pkt 28 w § 1
	pkt 29 w § 1
	pkt 30 w § 1
	pkt 31 w § 1
	pkt 32 w § 1
	pkt 33 w § 1
	pkt 34 w § 1
	pkt 35 w § 1
	pkt 36 w § 1
	pkt 37 w § 1
	pkt 38 w § 1
	pkt 39 w § 1
	pkt 40 w § 1
	pkt 41 w § 1
	pkt 42 w § 1
	pkt 43 w § 1
	pkt 44 w § 1
	pkt 45 w § 1
	pkt 46 w § 1
	pkt 47 w § 1
	pkt 48 w § 1
	pkt 49 w § 1
	pkt 50 w § 1
	pkt 51 w § 1
	pkt 52 w § 1
	pkt 53 w § 1
	pkt 54 w § 1
	pkt 55 w § 1
	pkt 56 w § 1
	pkt 57 w § 1
	pkt 58 w § 1
	pkt 59 w § 1
	pkt 60 w § 1
	pkt 61 w § 1
	pkt 62 w § 1
	pkt 63 w § 1
	pkt 64 w § 1
	pkt 65 w § 1
	pkt 66 w § 1
	pkt 67 w § 1

	§ 2
	§ 3


